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Annotatsiya. Ushbu maqola O’zbekistonning iqtisodiyotini modernizatsiya 
qilish yo’lidagi sayohatiga bag’ishlangan bo’lib, barqaror rivojlanish va xalqaro 
hamkorlikning ahamiyatiga urg’u beradi. Unda O’zbekistonning iqtisodiy 
islohotlariga oid mavjud adabiyotlar tahlil qilinadi, modernizatsiya qilish usullari 
o’rganiladi, erishilgan natijalar taqdim etiladi va xalqaro hamkorlikning natijalari 
muhokama qilinadi. Maqola O’zbekistonda barqaror iqtisodiy o’sishni ta’minlash 
bo’yicha kelgusidagi strategiyalarga oid takliflar bilan yakunlanadi. 

Kalit so’zlar: O’zbekiston, modernizatsiya, barqaror iqtisodiyot, xalqaro 
hamkorlik, iqtisodiy rivojlanish. 

Tarix va resurslarga boy mamlakat bo’lgan O’zbekiston o’zining iqtisodiy 
manzarasida sezilarli o’zgarishlarni boshdan kechirmoqda. Modernizatsiyaga 
e’tibor qaratgan holda, mamlakat xalqaro sheriklar bilan hamkorlikni rivojlantirish 
bilan birga barqaror iqtisodiy o’sishga erishishga intilmoqda. Ushbu maqolada 
O’zbekistonni modernizatsiya qilish borasidagi sa’y-harakatlarning ko’p qirrali 
jihatlari ko’rib chiqilib, uning iqtisodiy kelajagini shakllantirishda barqaror amaliyot 
va global hamkorlik muhimligi ta’kidlangan. 

O’zbekiston iqtisodiyotini modernizatsiya qilish bo’yicha mavjud adabiyotlar 
mamlakat oldida turgan muammolar va imkoniyatlar haqida qimmatli tushunchalar 
beradi. Tadqiqotlar qishloq xo’jaligi va paxta ishlab chiqarish kabi an’anaviy 
tarmoqlardan texnologiya va ishlab chiqarish kabi yanada dinamik tarmoqlarga 
diversifikatsiya qilish zarurligini ta’kidlaydi. Bundan tashqari, olimlar barqaror 
iqtisodiy rivojlanishni ta’minlash uchun siyosiy islohotlar, institutsional 
mustahkamlash va inson kapitaliga investitsiyalar muhimligini ta’kidlaydilar. 

O’zbekistonni modernizatsiya qilish borasidagi sa’y-harakatlarni baholash 
uchun ushbu tadqiqotda aralash usul qo’llaniladi. Miqdoriy tahlil YAIM o’sishi, 
to’g’ridan-to’g’ri xorijiy investitsiyalar (FDI) oqimi va bandlik darajasi kabi asosiy 
iqtisodiy ko’rsatkichlarni o’rganishni o’z ichiga oladi. Sifatli usullarga 
modernizatsiya jarayoni to’g’risida har tomonlama tushunchaga ega bo’lish uchun 
hukumat siyosati, sanoat hisobotlari va ekspert xulosalarini ko’rib chiqish kiradi. 

So’nggi yillarda Markaziy rejadan bozorga yo’naltirilgan tizimga o’tishga 
qaratilgan sa’y-harakatlar bilan O’zbekiston iqtisodiyotini modernizatsiya qilish 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu maqsadga erishish uchun bir nechta 
tashabbuslar amalga oshirildi: 
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• Iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish: O’zbekiston o’z iqtisodiyotini 
paxtachilik va tog ‘ - kon va gaz kabi qazib olish tarmoqlariga katta bog’liqlikdan 
uzoqlashtirish ustida ish olib bormoqda. Qishloq xo’jaligi, ishlab chiqarish, turizm 
va texnologiya kabi sohalarni rivojlantirishga harakat qilindi. 

• Infratuzilmani rivojlantirish: transport, energetika va 
telekommunikatsiyalarni o’z ichiga olgan infratuzilma loyihalariga katta sarmoyalar 
kiritildi. Bu iqtisodiy o’sishni qo’llab-quvvatlash va xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish uchun juda muhimdir. 

• Ishbilarmonlik muhitini yaxshilash: tadbirkorlikni rag’batlantirish va 
xorijiy investitsiyalarni jalb qilish maqsadida ishbilarmonlik muhitini yaxshilashga 
qaratilgan islohotlar amalga oshirildi. Bunga qoidalarni soddalashtirish, 
byurokratiyani kamaytirish va shaffoflikni oshirish kiradi. 

• Barqaror rivojlanish: O’zbekiston barqaror rivojlanish, jumladan, atrof-
muhitni muhofaza qilish va ijtimoiy mas’uliyat muhimligini alohida ta’kidlab 
kelmoqda. Qayta tiklanadigan energiya manbalarini targ’ib qilish, ifloslanishni 
kamaytirish va resurslarni boshqarishni yaxshilash bo’yicha harakatlar olib 
borilmoqda. 

• Xalqaro hamkorlik: O’zbekiston iqtisodiy taraqqiyotga ko’maklashish 
maqsadida boshqa davlatlar va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni 
rivojlantirishga faol intilmoqda. Bunga Evroosiyo iqtisodiy Ittifoqi va kamar va yo’l 
tashabbusi kabi mintaqaviy integratsiya tashabbuslarida ishtirok etish, shuningdek 
Evropa, Osiyo va undan tashqaridagi mamlakatlar bilan hamkorlik aloqalarini izlash 
kiradi. 

• Savdoni erkinlashtirish: O’zbekiston savdoni erkinlashtirish, xalqaro savdo 
va investitsiyalar yo’lidagi to’siqlarni kamaytirish bo’yicha siyosat olib bormoqda. 
Bunga turli mamlakatlar bilan savdo shartnomalarini imzolash va bozorga kirishni 
oshirish va eksportni rivojlantirish uchun mintaqaviy savdo bloklariga qo’shilish 
kiradi. 

Umuman olganda, O’zbekistonning iqtisodiyotini modernizatsiya qilish, 
barqarorlikni ta’minlash va xalqaro hamkorlikni kengaytirish borasidagi sa’y-
harakatlari uzoq muddatli iqtisodiy o’sishni ta’minlash, turmush darajasini oshirish 
va jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashishga qaratilgan. 

O’zbekistonning modernizatsiya borasidagi muvaffaqiyatlari uning xalqaro 
hamjamiyat bilan hamkorligi bilan chambarchas bog’liqdir. Mamlakat tajriba, 
texnologiya va investitsiyalardan foydalanish uchun global institutlar, qo’shni 
davlatlar va rivojlanayotgan bozorlar bilan faol hamkorlik qilmoqda. Energetika, 
transport va savdo-sotiqni osonlashtirish kabi sohalardagi hamkorlik 
O’zbekistonning mintaqaviy va global qiymat zanjirlariga integratsiyalashuviga 
yordam berdi, uning jahon miqyosidagi raqobatbardoshligini oshirdi. 

Xulosa va takliflar: 
Xulosa qilib aytganda, O’zbekistonning iqtisodiyotni modernizatsiya qilishga 

intilishi barqaror rivojlanish va farovonlik uchun katta va’da beradi. Biroq, 
muammolar, jumladan, tarkibiy muammolarni hal qilish, innovatsiyalarni 
rivojlantirish va inklyuziv o’sishni ta’minlash zarurati qolmoqda. Tezlikni saqlab 
qolish uchun siyosatchilar oshkoralik, hisobdorlik va qonun ustuvorligini 
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ta’minlaydigan islohotlarga ustuvor ahamiyat berishlari kerak. Bundan tashqari, 
savdo bitimlari, qo’shma korxonalar va bilim almashish tashabbuslari orqali xalqaro 
sheriklar bilan yaqin aloqalarni rivojlantirish O’zbekistonning to’liq iqtisodiy 
salohiyatini yuzaga chiqarishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Aslida, O’zbekiston iqtisodiyotini modernizatsiya qilish davlat, xususiy 
sektor va fuqarolik jamiyati manfaatdor tomonlarining birgalikdagi sa’y-
harakatlarini talab qiladigan murakkab, ammo o’zgaruvchan safardir. O’zbekiston 
barqaror amaliyot va xalqaro hamkorlikni qamrab olgan holda, yanada farovon va 
barqaror kelajak sari yo’l ochishi mumkin. 
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